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statsutskottets betänkande nr 54 om regeringens proposition 
angående fullmakter för statens bostadsfond att uppta lån år 1994 

Riksdagen remitterade den 15 september 1993 
regeringens proposition nr 128 till statsutskottet 
för beredning. 

statsutskottets skattedelegation, som har be­
rett betänkandet för utskottet, har hört överin­
spektören Pekka Pelkonen och äldre regerings­
sekreteraren Eeva-Liisa Ratilainen vid finansmi­
nisteriet, överdirektören Martti Lujanen vid mil­
jöministeriet och överdirektören Teuvo Ijäs vid 
Statens bostadsfond. 

Enligt lagen om statens bostadsfond kan lån 
inom gränserna för de lånefullmakter riksdagen 
beviljar tas upp för statens bostadsfond för 
finansiering av de lån som beviljas med stöd av 
bevillningsfullmakten i statsbudgeten. 

Enligt regeringens proposition om statsbud­
geten för 1994 får lån till ett belopp om högst 
4 650 miljoner mark beviljas av fondens medel. 
Fondens lång- och kortfristiga bruttoupplå­
ningsbehov år 1994 uppskattas till sammanlagt 
3 300 miljoner mark. 

Helsingfors den 12 november 1993 

I den avgörande behandlingen deltog ordfö­
randen Saari, vice ordföranden Luttinen, med­
lemmarna Alaranta, Hämäläinen, Jokiniemi, 
Kallis, Laaksonen, Lahtinen, Lahti-Nuuttila, 
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A v de skäl som nämns i propositionen och på 
basis av erhållen utredning anser utskottet att 
propositionen är behövlig och tillstyrker den. 

Utskottet föreslår vördsamt 

att Riksdagen skall berättiga statsrå­
det att år 1994 på de villkor statsrådet 
bestämmer för statens bostadsfond uppta 
lån som avses i 2 § 2 mom. lagen om 
statens bostadsfond till ett nettobelopp 
om högst 2 260 000 000 mark, dock så 
att bruttoupplåningen får vara högst 
3 300 000 000 mark och så att statskon­
toret skall uppta de inhemska lånen i 
finska mark och besluta om närmare vill­
kor för dem och att finansministeriet 
skall uppta utländska lån och besluta om 
närmare villkor för dem. 

Luukkainen, Malm, Sasi, Tiuri, Turunen och 
Vihriälä samt suppleanterna Ala-Nissilä, Apuk­
ka, Backman, Nyby, Renko och Savela. 




